
  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від «11» вересня 2002 року            Баштанка                          № 142-р               

 

Про  перерозподіл бюджетних 

призначень у 2020 році  
 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 13 рішення міської ради 
від           23 грудня 2019 року №19 «Про міський бюджет Баштанської міської 
ради на 2020 рік», висновку постійної комісії міської ради  з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики 
від   11 вересня  2020 року №1 щодо погодження  перерозподілу бюджетних 

призначень у 2020 році, з метою забезпечення використання коштів міського 
бюджету на покращення матеріально–технічного забезпечення закладів 
дошкільної освіти, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу виконавчого комітету  Баштанської міської 
ради в установленому чинним законодавством порядку внести зміни до розпису 
міського бюджету Баштанської міської ради на 2020 рік:   

  

1) Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів міського бюджету по спеціальному   фонду – відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету міської ради, в тому числі по  коду програмної 
класифікації видатків та кредитування (здійснити перерозподіл): 
 КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»: 
 зменшити  обсяг видатків на реконструкцію закладу дошкільної освіти 
№9 "Малятко" з впровадженням сонячної системи підігріву води с.Новоіванівка 
на суму  89,826 тис.грн, 
 збільшити обсяг видатків на капітальний ремонт частини приміщення 
ЗДО "Малятко" с.Новоіванівка на суму 89,826 тис.грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану Євдощенко.  
 

Міський голова        Іван  РУБСЬКИЙ 


